
平成 30年 2月 26日

取引先 各位

新加工場竣工に伴う事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、新加工場建設工事のため、昨年１月より事務所業務を仮事務所にて行ってお

りましたが、この度、２月末に竣工を迎え、平成３０年３月１２日(月)より事務所業務を

新加工場２Ｆ（元の所在地） に移転して行うこととなりましたのでご案内申し上げます。 

これに伴い、３月９日（金）夕方から３月１１日（日）まで、事務所引越し作業のため、

TEL・FAXが不通となります。
皆様には大変ご不便をおかけ致しますが、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上

げます。

なお、すりみ生産ライン等の設備移設及び新加工場においての生産開始は現在の

ところ４月以降を予定しております。その際は追ってご連絡申し上げます。

（当面は事務所業務のみを新加工場建物２Ｆで行います。）

新加工場の完全稼働開始まで今しばらくお待たせいたしますが、何卒ご了承賜りた

く、お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてお知らせ申し上げます。                    

敬具

《新加工場・新事務所》 （元の加工場・事務所と同じ敷地です）

           〒851-2211 長崎市京泊 3丁目 16-33 
TEL 095-850-1101 FAX 095-850-1104

                ※ 移転に伴う TEL・FAX番号の変更はありません。


